

Årsredovisning

för

Schedins Möbelaffär AB

556151-2996

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Sawert, Styrelseledamot

2025-05-06

Styrelsen för Schedins Möbelaffär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med möbler och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 569 | 2 393 | 3 229 | 4 613 |
| Resultat efter finansiella poster | 712 | -236 | -41 | 484 |
| Soliditet (%) | 87 | 86 | 75 | 83 |

Nettoomsättningen har ökat cirka 49% jämfört med föregående år. Köpkraften hos kundkretsen bedöms ha ökat till följd av förbättrat ränteläge. Konkurrenssituationen på den lokala marknaden har också förbättrats till följd av att en större konkurrent upphört med verksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 527 098 | -235 561 | 1 411 537 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -250 000 | | -250 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | -235 561 | 235 561 | 0 |
| Årets resultat | | | | 620 031 | 620 031 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 041 537 | 620 031 | 1 781 568 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 041 537 |
| årets vinst | 620 031 |
| | 1 661 568 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 1 161 568 |
| | 1 661 568 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 568 580 | 2 392 559 |
| Övriga rörelseintäkter | | 32 738 | 31 368 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 601 318 | 2 423 927 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 182 469 | -1 473 455 |
| Övriga externa kostnader | | -593 689 | -626 601 |
| Personalkostnader | 2 | -47 302 | -495 233 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -46 443 | -46 443 |
| Övriga rörelsekostnader | | -9 669 | -6 748 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 879 572 | -2 648 480 |
| Rörelseresultat | | 721 746 | -224 553 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 239 | 61 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -10 058 | -11 069 |
| Summa finansiella poster | | -9 819 | -11 008 |
| Resultat efter finansiella poster | | 711 927 | -235 561 |
| Resultat före skatt | | 711 927 | -235 561 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -91 896 | 0 |
| Årets resultat | | 620 031 | -235 561 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 369 060 | 392 502 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 69 000 | 92 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 438 060 | 484 502 |
| Summa anläggningstillgångar | | 438 060 | 484 502 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 133 621 | 1 041 168 |
| Summa varulager | | 1 133 621 | 1 041 168 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 55 080 | 17 240 |
| Övriga fordringar | | 17 090 | 1 447 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 67 287 | 60 387 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 139 457 | 79 074 |
| <i>Kassa och bank</i> | 5 | | |
| Kassa och Bank | | 333 006 | 28 265 |
| Summa kassa och bank | | 333 006 | 28 265 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 606 084 | 1 148 507 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 044 144 | 1 633 009 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 041 537 | 1 527 098 |
| Årets resultat | | 620 031 | -235 561 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 661 568 | 1 291 537 |
| Summa eget kapital | | 1 781 568 | 1 411 537 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 13 000 |
| Leverantörsskulder | | 44 668 | 61 322 |
| Skatteskulder | | 86 959 | 20 150 |
| Övriga skulder | | 97 759 | 63 212 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 33 190 | 63 788 |
| Summa kortfristiga skulder | | 262 576 | 221 472 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 044 144 | 1 633 009 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Byggnadsinventarier | 5 år |
| Byggnader | 25-33 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 313 708 | 1 313 708 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 313 708 | 1 313 708 |
| Ingående avskrivningar | -921 206 | -897 763 |
| Årets avskrivningar | -23 443 | -23 443 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -944 649 | -921 206 |
| Utgående redovisat värde | 369 059 | 392 502 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 347 174 | 347 174 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 347 174 | 347 174 |
| Ingående avskrivningar | -255 174 | -232 174 |
| Årets avskrivningar | -23 000 | -23 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -278 174 | -255 174 |
| Utgående redovisat värde | 69 000 | 92 000 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till | 400 000 | 400 000 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 800 000 | 800 000 |
| | 800 000 | 800 000 |

Sundsvall

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Sawert
Peter Sawert

2025-05-06

Thomas Sawert
Thomas Sawert

2025-05-06